
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
 

Pregão Eletrônico nº 90283/2024/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0009.004869/2024-29

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços comum de
outsourcing de impressão e locação de impressoras - exceto papel A4, visando atender as necessidades de
impressão deste Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - DER, pelo período de 12
(doze) meses, para atender os interesses da Administração Pública.

A Superintendência Estadual de Licitações, através do seu Pregoeiro Substituto, nomeado
através da Portaria nº 83/2024/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 25 de outubro de 2024, torna
público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do
certame licitatório prevista para o dia 19 de novembro de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF) fica
adiada para o dia 25/11/2024 às 10h00min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade de
retificação no cadastro dos itens.

 

Porto Velho-RO, data e hora do sistema.

 
 

Elenilson José Sátimo Frelik
Pregoeiro Substituto - SUPEL-RO

Portaria nº 83 de 17 de outubro de 2024

 

Documento assinado eletronicamente por ELENILSON JOSE SATIMO FRELIK , Pregoeiro(a), em
18/11/2024, às 13:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054869733 e o código CRC 03FF5335.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.004869/2024-29 SEI nº 0054869733

Aviso 731 (0054869733)         SEI 0009.004869/2024-29 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 731 (0054869733)

